NEWS RELEASE



2021年1月29日

各 位

株式会社プリンスホテル

杉田ゴルフ場および杉田ゴルフ場テニスコート営業終了日のお知らせ

株式会社プリンスホテル(本社:東京都豊島区南池袋 1-16-15 代表取締役社長:小山正彦)は2020年11月12日に発表いたしました杉田ゴルフ場および杉田ゴルフ場テニスコートの営業終了について、営業終了日を2021年3月26日(金)とすることといたしましたのでお知らせいたします。開業以来長きにわたり大変多くのお客さまにご愛顧を賜りましたこと、深く御礼を申し上げます。

詳細は下記の通りです。

記

1.営業終了施設

- (1)杉田ゴルフ場【所在地:神奈川県横浜市金沢区福浦3-11-2】 営業内容:ゴルフ練習場200打席、280ヤード アイアンコース9ホール、520ヤード 等
- (2)杉田ゴルフ場テニスコート【所在地:神奈川県横浜市金沢区福浦3-11-2】 営業内容:テニスコート8面(インドア4面、アウトドア4面)等

2.営業終了日

2021年3月26日(金)

3.お客さまへの対応

杉田ゴルフ場および杉田ゴルフ場テニスコートの会員さまや IC カード、月極ロッカーをご利用のお客さまについては本日 2021 年 1 月 29 日(金)よりご返金をいたします。

返金方法等の詳細については、以下のお問合せ先または杉田ゴルフ場および杉田ゴルフ場テニスコートの web ページをご確認ください。

4.本件に関するお客さまからのお問合せ

【連絡先】 杉田ゴルフ場、杉田ゴルフ場テニスコート

電話番号 045-782-1111 (杉田ゴルフ場、杉田ゴルフ場テニスコート共通)
Web ページ (杉田ゴルフ場) https://www.princehotels.co.jp/golf/sugita/
(杉田ゴルフ場テニスコート) https://www.princehotels.co.jp/tennis/sugita/

営業時間

(杉田ゴルフ場)平 日 7:30A.M.~8:00P.M. 土休日 7:00A.M.~8:00P.M. (杉田ゴルフ場テニスコート)月~金 9:00A.M.~8:00P.M. 土・日 8:00A.M.~7:00P.M.

◎本件に関する報道各位からのお問合せ 株式会社プリンスホテル 広報部

TEL:03-6709-3302 Email: press@princehotels.co.jp

